Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . : i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: I1zduvni sistem

Ventil za recirkulaciju
DELPHI EG10401-12B1

Sifra proizvoda: IC-F4562A
Cena: 17782.56 RSD

*u cenu je uracunat PDV

EGR ventil (za recirkulaciju ispusnih plinova) odgovara: VOLVO C30 1.6 16V HDi/1.6 D/1.6 D
DRIVe/1.6 D Multijet/1.6 DDIS (RW 416D)/1.6 DI Turbo/1.6 DI Turbo (BK12Y)/1.6 HDi/1.6 HDi
(RC8HZB)/1.6 HDi (R

Sifra proizvoda: IC-F4562A

OE Sifre
ADK87216 BLUE PRINT
710927R BORGWARNER
555006 ERA
555111 ERA
555187 ERA
34.925 FEBI
38.500 FEBI
722 663 HANS PRIES
6NU 010 171-091 HELLA
88.086 MEAT&DORIA
88.219 MEAT&DORIA

Stranalod 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

88086R

88586
0892004

7 24809 39 0
XEGR31

8813 10010
700414
700444
V25-63-0001
V42-63-0002
V42-63-0002-1
710927R

1618 59

1618 NR

96 728 800 80
1338675
1439 414
1479 057
1526 689
1682 737

11 71 7 804 950
556Q 9D475 AA
556Q 9D475 AB

556Q 9D475 AC

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

MEAT&DORIA
MEAT&DORIA
METZGER
PIERBURG
QUINTON HAZELL
TRISCAN
VALEO
VALEO
VEMO

VEMO

VEMO
WAHLER
CITROEN
CITROEN
FIAT

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

Strana 2 0od 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . : i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

556Q 9D475 AD FORD
556Q 9D475 AE FORD
Y60320300 MAZDA
Y605 20 300A MAZDA
Y605 20 300B MAZDA
Y605 20 300C MAZDA
Y605-20-300 MAZDA
1171 7 804 950 MINI
18520-69K00 SUZUKI
18520-69K00-000 SUZUKI
18520-69K01 SUZUKI
18520-69K01-000 SUZUKI
18520-69K02 SUZUKI
18520-69K02-000 SUZUKI
36001412 VOLVO
30711096 VOLVO
30777471 VOLVO
31259249 VOLVO
36 000 977 VOLVO
Deklaracija
Model: Ventil za recirkulaciju DELPHI EG10401-12B1 IC-F4562A

Naziv i vrsta robe: Izduvni sistem

Barkod: EG10401-12B1
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Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJIATY

nnatuna wicpa BasyTa U3HOC
y 4 niahama y

189 RSD = 17.782,56
cBpxa nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y s . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-F4562A-ovlasceni

mojen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-F4562A-ovlasceni
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noTnuc ynaaTtnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BajyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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