



Kategorija: Izduvni sistem

Ventil za recirkulaciju **DELPHI EG10401-12B1**

Šifra proizvoda: IC-F4562A

Cena: 17782.56 RSD

*u cenu je uračunat PDV

EGR ventil (za recirkulaciju ispušnih plinova) odgovara: VOLVO C30 1.6 16V HDi/1.6 D/1.6 D DRIVE/1.6 D Multijet/1.6 DDIS (RW 416D)/1.6 DI Turbo/1.6 DI Turbo (BK12Y)/1.6 HDi/1.6 HDi (RC8HZB)/1.6 HDi (R)

Šifra proizvoda: IC-F4562A

OE Šifre

ADK87216	BLUE PRINT
710927R	BORGWARNER
555006	ERA
555111	ERA
555187	ERA
34.925	FEBI
38.500	FEBI
722 663	HANS PRIES
6NU 010 171-091	HELLA
88.086	MEAT&DORIA
88.219	MEAT&DORIA

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

88086R	MEAT&DORIA
88586	MEAT&DORIA
0892004	METZGER
7 24809 39 0	PIERBURG
XEGR31	QUINTON HAZELL
8813 10010	TRISCAN
700414	VALEO
700444	VALEO
V25-63-0001	VEMO
V42-63-0002	VEMO
V42-63-0002-1	VEMO
710927R	WAHLER
1618 59	CITROËN
1618 NR	CITROËN
96 728 800 80	FIAT
1 338 675	FORD
1 439 414	FORD
1 479 057	FORD
1 526 689	FORD
1 682 737	FORD
11 71 7 804 950	FORD
5S6Q 9D475 AA	FORD
5S6Q 9D475 AB	FORD
5S6Q 9D475 AC	FORD

5S6Q 9D475 AD	FORD
5S6Q 9D475 AE	FORD
Y60320300	MAZDA
Y605 20 300A	MAZDA
Y605 20 300B	MAZDA
Y605 20 300C	MAZDA
Y605-20-300	MAZDA
11 71 7 804 950	MINI
18520-69K00	SUZUKI
18520-69K00-000	SUZUKI
18520-69K01	SUZUKI
18520-69K01-000	SUZUKI
18520-69K02	SUZUKI
18520-69K02-000	SUZUKI
3 600 141 2	VOLVO
30711096	VOLVO
30777471	VOLVO
31259249	VOLVO
36 000 977	VOLVO

Deklaracija

Model:	Ventil za recirkulaciju DELPHI EG10401-12B1 IC-F4562A
Naziv i vrsta robe:	Izduvni sistem
Barkod:	EG10401-12B1

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odšampaj uplatnicu

НАЛОГ ЗА УПЛАТУ			
уплатилац	шифра плаћања	валута	износ
<input type="text"/>	<input type="text" value="189"/>	<input type="text" value="RSD"/>	<input type="text" value="= 17.782,56"/>
сврха плаћања	рачун примаоца		
<input type="text" value="Narudžbina IC-F4562A-ovlasceni"/>	<input type="text" value="160-6000001230117-63"/>		
прималац	модел	позив на број (одобрење)	
<input type="text" value="Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd"/>	<input type="text"/>	<input type="text" value="IC-F4562A-ovlasceni"/>	
<hr/>	 NBS IPS QR		
ПОТПИС УПЛАТНОЦА			
<hr/>	место и датум пријема	датум валуте	

или

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>



NBS IPS QR